

## انتقاد ۱۵۰ قرارداد با سرمایه گذاران در شهرک صنعتی خادم الرضا (ع)

مرضیه یاری / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی گفت: شهرک صنعتی «خادم الرضا» ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار وسعت دارد و بزرگترین شهرک صنعتی شرق کشور است که در آینده به پنج هزار هکتار خواهد رسید، تاکنون با ۱۵۰ سرمایه‌گذار در این شهرک قرارداد منعقد و زمین واگذار شده و واحدها در حال ساخت است.

جعفر فرشچی طوسی اظهار کرد: با وجود مشکلاتی که در مقابل سرمایه‌گذاران وجود دارد، مشکل کمبود زمین برای استقرار واحدهای صنعتی در مشهد در قالب راه‌اندازی شهرک صنعتی «خادم الرضا» در شرق این شهر برطرف شد.

وی با اشاره به بزرگترین اقدام این مجموعه در توسعه زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی استان، افزود: این شهرک از موقعیت استراتژیکی برخوردار است به طوری که در نزدیکی شهر فرودگاهی، گمرک شهید مطهری، خط ریلی، دهکده لجستیک، آزادراه حرم تاحرم و جاده‌های مواصلاتی قرار داشته و نزدیکترین شهرک صنعتی به مشهد است، علاوه بر این در محور توسعه شرق قرار گرفته که در آمدن‌زایی و اشتغالزایی فراوانی دارد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی گفت: این شرکت ۲ رسالت عمده دارد که یکی ایجاد و توسعه شهرک‌های نواری صنعتی و دیگری توانمندسازی واحدهای صنعتی کوچک در داخل شهرکها است. به گفته فرشچی صنایع کوچک ۹۴ درصد از کل صنایع ۵۵ درصد از اشتغال صنعتی کشور را به خود اختصاص داده‌اند. لذا نیازمند حمایت بیشتری از سوی دولت هستند. وی اظهار کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی در راستای توانمندسازی واحدهای صنعتی یک سری خدمات شامل برگزاری تورهای صنعتی، پرداخت تسهیلات در قالب وجوه درآمدی، کمک به دانش‌بنیان شدن آنها، برگزاری کارگاه‌های آموزشی، کمک‌های مالی برای حضور در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی را به آنها ارائه داده است.

در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی صورت گرفت:

## بهره‌برداری از نیروگاه خورشیدی استان هرمزگان با مشارکت بانک آینده

خورشیدی در استان هرمزگان، مشارکت نمود. فاز نخست نیروگاه خورشیدی ۱۳ مگاواتی در منطقه فارغان شهرستان حاجی‌آباد استان هرمزگان به ظرفیت ۱۰ مگاوات توسط شرکت تعمیر گستر آنامیس و با مشارکت بانک آینده در مساحت ۱۴،۳ هکتار به بهره‌برداری رسید.

مقدمات اجرایی این نیروگاه از سال ۱۴۰۱ آغاز گردید و در دوره احداث آن، به‌طور میانگین روزانه ۱۰۰ نفر مشغول به کار بودند

فرهاد کلهری / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

بانک آینده طی تفاهم‌نامه‌ای با معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری و در راستای حمایت از تولید و دانش فنی اشتغال آفرین و هم‌چنین حفظ محیط‌زیست، جلوگیری از آلودگی هوا و کاهش هزینه‌های انرژی، در ایجاد نیروگاه

NasleFarda.net  
naslefordanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces

پنجمین ۲۹ شهریور ۱۴۰۳  
سال سی و چهارم | شماره ۷۴۵۰  
۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴ | ۱۵ ربيع الاول ۱۴۴۶

۶

سرفاردا

مدیر صندوق اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان:

## ضریب نفوذ بیمه روستائیان و عشایر ۵۶ درصد است

مریم بیگلرلو / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net



مدیر صندوق اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: ضریب نفوذ بیمه روستایی و عشایر در استان ۵۶ درصد است که استان همدان رتبه دوم را از لحاظ جذب بیمه در کشور دارا است.

حاجم شکرکی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: همه اصناف ما به نوعی از پوشش بیمه اجتماعی برخوردار اما روستائیان و عشایر از هیچکدام از پوشش بیمه‌ای استفاده نمی‌کردند.

وی با بیان اینکه در سال ۱۳۸۴ صندوق بیمه روستائیان و عشایر تأسیس شد، افزود: یکی از اهداف تشکیل این صندوق این است که روستائیان محل زندگی خود را تغییر ندهند و در کاهش مهاجرت روستائیان به شهر و جلوگیری از حاشیه‌نشینی و رونق تولید تأثیرگذار است. مدیر صندوق اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان با اشاره به اینکه کاهش تولید ناخالص ملی ما مستقیماً در این امر تأثیرگذار است، تأکید بر حفظ کرامت روستائیان و عشایر گفت: امروز فرد از پوشش بیمه‌ای برخوردار است و این یعنی عدالت شهری و روستایی برقرار است و این امر احساس هویت و هویت بخشی به سیمای روستا می‌دهد و احساس بالندگی ایجاد می‌شود.

وی به ویژگی‌های این صندوق پرداخت و عنوان کرد: حق بیمه به صورت سالیانه است، دو سوم حق بیمه توسط دولت پرداخت می‌شود چون درآمد روستائیان ما سالیانه است به همین علت بیمه آنها را هم سالیانه حساب می‌کنند.

شکرکی بیان کرد: قالب شبکه اطلاع‌رسانی ما کارگزاران را هستند که در سراسر استان و کشور در حال انجام کار هستند و نیازی به مراجعه روستائیان به شهر نیست.

وی ادامه داد: در حال حاضر یک هزار و ۶۰۰ کارگزاری در کشور داریم که از این تعداد ۵۰ کارگزاری در استان همدان فعال است و از ۳ میلیون بیمه‌شده در کشور، بیش از ۲۲۰ هزار نفر مستمری بگیر داریم که ۱۶۱ هزار نفر بیمه‌شده در استان همدان هستند که از این تعداد ۱۲۰ هزار نفر آقا و ۴۱ هزار نفر از بانوان هستند.

مدیر صندوق اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان تصریح کرد: از این تعداد ۴ هزار نفر آنها عشایری هستند که ۲۲۰ خانوار ما عشایری هستند و مستمری دریافت می‌کنند؛ ضریب نفوذ بیمه روستایی و عشایر در استان ۵۶ درصد است که استان همدان رتبه دوم را از لحاظ جذب بیمه در کشور دارا است.

وی با بیان اینکه ۲۹ هزار نفر در شهرستان همدان زیر پوشش این بیمه قرار دارند، عنوان کرد: ۱۲ هزار نفر در تویسرکان، ۲۶ هزار نفر در ملایر، ۲۱ هزار نفر در نهاوند، ۲۳ هزار نفر در کبودآهنگ، ۱۷ هزار نفر در بهار، ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر در رزن، ۸ هزار نفر در فامین و ۶ هزار نفر در گزین بیمه‌شده این صندوق هستند و بالاترین ضریب نفوذ بیمه‌شدگان در اسدآباد، تویسرکان و همدان است. مدیر صندوق اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: طی سه سال گذشته بیش از ۵۰ هزار نفر را در استان همدان بیمه کردیم که مساوی ۱۷ سال گذشته است؛ ما با تبیین و اطلاع‌رسانی به مردم به این نقطه رسیده‌ایم؛ جامعه هدف این صندوق کشاورزان شهرنشین، روستائیان و عشایر با هر شغلی است که طیف وسیعی از افراد می‌توانند در این صندوق عضو شوند و در بحث خدماتی که به روستائیان ارائه می‌شود در کشور بیش از ۲۲ هزار تسهیلات ارائه شده است. مدیر صندوق اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: طی سه سال گذشته بیش از ۵۰ هزار نفر را در استان همدان بیمه کردیم که مساوی ۱۷ سال گذشته است؛ ما با تبیین و اطلاع‌رسانی به مردم به این نقطه رسیده‌ایم؛ جامعه هدف این صندوق کشاورزان شهرنشین، روستائیان و عشایر با هر شغلی است که طیف وسیعی از افراد می‌توانند در این صندوق عضو شوند و در بحث خدماتی که به روستائیان ارائه می‌شود در کشور بیش از ۲۲ هزار تسهیلات ارائه شده است.

مدیر صندوق اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: طی سه سال گذشته بیش از ۵۰ هزار نفر را در استان همدان بیمه کردیم که مساوی ۱۷ سال گذشته است؛ ما با تبیین و اطلاع‌رسانی به مردم به این نقطه رسیده‌ایم؛ جامعه هدف این صندوق کشاورزان شهرنشین، روستائیان و عشایر با هر شغلی است که طیف وسیعی از افراد می‌توانند در این صندوق عضو شوند و در بحث خدماتی که به روستائیان ارائه می‌شود در کشور بیش از ۲۲ هزار تسهیلات ارائه شده است. مدیر صندوق اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان همدان گفت: طی سه سال گذشته بیش از ۵۰ هزار نفر را در استان همدان بیمه کردیم که مساوی ۱۷ سال گذشته است؛ ما با تبیین و اطلاع‌رسانی به مردم به این نقطه رسیده‌ایم؛ جامعه هدف این صندوق کشاورزان شهرنشین، روستائیان و عشایر با هر شغلی است که طیف وسیعی از افراد می‌توانند در این صندوق عضو شوند و در بحث خدماتی که به روستائیان ارائه می‌شود در کشور بیش از ۲۲ هزار تسهیلات ارائه شده است.

ناشی از سوخت‌های فسیلی و توسعه رشد اقتصادی، نقش مؤثری را ایفا کرده است. مواردی همچون: کاهش آلودگی هوا، مبارزه با گرمایش جهانی، کاهش نگرانی ناشی از کمبود منابع و بهبود سلامت جهانی، تنها برخی از فواید و تأثیرات مثبت استفاده از انرژی خورشیدی بر سلامتی و محیط‌زیست است.

بر همین اساس، با بهره‌برداری از این نیروگاه، سالانه از انتشار ۱۷،۸۲۵ تن آلاینده‌های زیست‌محیطی جلوگیری شده و باعث صرفه‌جویی ۵،۶۸۳ مترمکعب آب در فرآیند تولید برق می‌شود. با بهره‌برداری از این نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۳ مگاوات، سهم استان هرمزگان نیز به بیش از ۳۵ مگاوات رسیده است.

### نجف‌آباد

#### جلال ربیعی

#### شهردار گلدشت شد



رضارضا ضای / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

اعضای شورای اسلامی شهر گلدشت در جلسه علنی عصر بیست و هفتم شهریور ماه سال جاری پس از بحث و تبادل نظر با استعفای ابراهیم رضایی سرپرست فعلی شهرداری موافقت کردند.

اعضای این شورا سپس گزینه‌های تصدی پست شهردار را بررسی و با نظر اکثریت جلال ربیعی را به‌عنوان شهردار گلدشت انتخاب کردند.

جلال ربیعی متولد ۱۵۷۷ در میدان خوشنام شهرداری نجف‌آباد است که شهردار منطقه یک نجف‌آباد، مدیر حراست شهرداری نجف‌آباد، شهردار ورناخواست و معاونت چند شهرداری و سازمان دولتی را در کارنامه خود دارد.

شایان ذکر است ابراهیم رضایی در دوره ششم شوراهای اسلامی شهر و روستا به عنوان معاون شهردار گلدشت شد و پس از رفتن محمد مهدی فردوسی شهردار قبلی به عنوان سرپرست شهرداری و سپس به عنوان شهردار انتخاب و معرفی شد اما بدلیل برخی مشکلات خانوادگی از جمله بیماری فرزندش مجبور به استعفا شد.

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت آرمان شیمی رازی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۶۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۰۰۳۱۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح و جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

**آدرس محل قانونی شرکت:** استان اصفهان، شهرستان شهرضا، بخش مرکزی، دهستان دشت، روستا شهرک شیمیایی رازی، محله فاز ۳، خیابان فاز ۳، بلوار کویر، پلاک ۰، طبقه همکف - کد پستی: ۸۶۳۹۱۱۵۸۹۹

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح:**

۱- مبنی بر انتخاب بازرسین و تصویب تراز مالی سال ۱۴۰۲ و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت ۱۱ صبح:**

۱- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده ۱۵ اساسنامه

**هیئت مدیره شرکت**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت بتا فرایند شیمی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۳۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۰۸۹۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

**آدرس محل شرکت:** استان اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرگن جنوبی، دهستان نورآباد، روستا منطقه صنعتی مبارکه، خیابان اصلی اول، خیابان یازدهم، پلاک ۲۴، طبقه همکف - کد پستی: ۸۴۸۶۱۳۶۵۶۱

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح:**

مبنی بر ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسین و تصویب تراز مالی سال ۱۴۰۲ و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

**هیئت مدیره شرکت**

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۶۲۰۴۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌گردد تا با در دست داشتن اصل برگ سهام - اصل و کالنامه رسمی برای نمایندگان قانونی و اصل کارت ملی و برگ ورود به جلسه مجمع (ماده ۹۹ ق ت) در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت که در مورخ روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ (پانزدهم مهرماه هزار و چهارصد و سه)، ساعت ۹ صبح در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان سپه، خیابان حکیم، مرکز تجاری فرش اصفهان، طبقه سوم، شماره ۳۰۸ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده:**

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت

۲- انتخاب بازرسین شرکت

\* توضیح اینکه شرکت علیرغم برگزاری مجمع عمومی برای انتخاب بازرس و حسابرس در سال جاری، در حال حاضر فاقد بازرس قانونی و حسابرس می‌باشد و لذا تأیید صورت‌های مالی شرکت منوط به انتخاب بازرس توسط مجمع عمومی شرکت و یا تعیین توسط دادگاه محترم می‌باشد که به محض تعیین تکلیف نسبت به دعوت و برگزاری مجمع شرکت برای تصویب صورت‌های مالی اقدام خواهد گردید.

**هیئت مدیره**

**آگهی دعوت سهامداران شرکت رویان پلیمرپارس راد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۶۴۱۵۶**  
**جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم)**

نظر به آنکه جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت رویان پلیمرپارس راد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۶۴۱۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ در محل مصاب مقر در ماه ۰۹/۰۷/۱۴ به‌خاطر تغییر آدرس قانونی اعلام بودی از قانون تجارت و نیز مواد اساسنامه شرکت تسهیل لذا از کلیه سهامداران محترم با نمایندگانی قانونی آن دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت رویان پلیمرپارس راد (سهامی خاص) نوبت دوم که در ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ (به‌نشانی: استان قزوین، شهرستان تاکستان، بخش مرکزی، شهر تاکستان، شیخ حسن آقا، خیابان آیت اله سعیدی، خیابان علامه امینی، روبروی فروشگاه جهان آبریز پلاک ۲۱۲، طبقه همکف به کد پستی ۳۴۸۱۹۱۸۷۷۸ تشکیل می‌گردد. حضور به هم رسانند.

**آگهی دعوت سهامداران شرکت رویان پلیمرپارس راد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۶۴۱۵۶**  
**جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ (به‌نشانی: استان قزوین، شهرستان تاکستان، بخش مرکزی، شهر تاکستان، شیخ حسن آقا، خیابان آیت اله سعیدی، خیابان علامه امینی، روبروی فروشگاه جهان آبریز پلاک ۲۱۲، طبقه همکف به کد پستی ۳۴۸۱۹۱۸۷۷۸ تشکیل می‌گردد. حضور به هم رسانند.

**آگهی دعوت از سهامداران شرکت رهگر سازه پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۲۸۱۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۰۲۵۳۵**

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق‌الذکر دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت فرآورده‌های نسوز سومین هزاره (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۲۸۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۸۲۰۶۵**

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فرآورده‌های نسوز سومین هزاره (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ راس ساعت ۹ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله سعادت‌آباد، کوچه شهید اسکندر سرکوب (۱۹)، خیابان چهارباغ بالا، پلاک ۰، ساختمان پارک، طبقه دوم، واحد ۵۳۰ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

**هیئت مدیره**

انتخاب مدیران، روزنامه

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت حافظ قطعات (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۵۳۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ راس ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان - خیابان امام خمینی - بلوار عطاالملک - شرکت حافظ قطعات تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- انتخاب بازرسان  
۲- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۳/۱۲/۲۹  
۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت  
۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره  
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت می‌باشد.

**هیئت مدیره شرکت حافظ قطعات**